Aquisição de equipamentos, kits e acessórios necessários para a implantação 

de Laboratórios de Robótica Educacional nas escolas do município de Nossa 

Senhora da Glória, estado de Sergipe, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

VALOR DA 

CONTRATAÇÃO: 

R$ 470.189,05 (quatrocentos e setenta mil, cento e oitenta e nove reais e cinco 

centavos). 

CRITERIO DE 

JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE. 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: 

DIA 
19/02/2026 

HORÁRIO 
09h00min 

LOCAL 
www.licitanet.com.br 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF